
UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 

RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU 

z dnia 10 czerwca 2025 r. 

w sprawie zniesienia formy ochrony przyrody. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. 2024 r., poz. 1465 ze zm.), art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o zmianie 
niektórych ustaw w związku ze zmianami w organizacji i podziale zadań administracji publicznej 
w województwie (t.j. Dz. U. z 2009 r. Nr 92, poz. 753 ze zm.) oraz art. 44 ust. 3, 3a ustawy z dnia 
16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody (t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 1478 ze zm.), po uzgodnieniu 
z Regionalnym Dyrektorem Ochrony Środowiska w Poznaniu, Rada Miejska Międzychodu uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Znosi się formę ochrony przyrody z drzewa: 

Sosna zwyczajna (Pinus sylvestris) – 1 szt. o obwodzie pnia 252 cm (lokalizacja w akcie prawnym: 
oddział 40 Leśnictwo Sowia Góra, Nadleśnictwo Międzychód, przy drodze do osady leśniczego), 
ustanowioną na podstawie Decyzji Wydziału Rolnictwa i Leśnictwa Prezydium Wojewódzkiej Rady 
Narodowej w Poznaniu z 19 sierpnia 1972 r. Nr RLop 4101-921/72 o uznaniu za pomnik przyrody, 
uaktualnioną na podstawie Uchwały nr LII/471/2022 Rady Miejskiej Międzychodu z dnia 26 kwietnia 
2022 r. w sprawie zniesienia pomnika przyrody – w części.  

Drzewo figuruje w CRFOP pod nr: PL.ZIPOP.1393.PP.3014033.1354; nr GID: 219107. 

§ 2. Zniesienie formy ochrony przyrody następuje z uwagi na utratę wartości przyrodniczych 
i krajobrazowych, ze względu na które ustanowiono formę ochrony przyrody. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Międzychodu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 
Dariusz Nowak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1A78E083-2BD1-4896-A779-95EA45563596. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XVIII/127/2025 RADY MIEJSKIEJ MIĘDZYCHODU z dnia 10 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2025-06-13T10:49:42+0200




